

長野赤十字病院 造血器腫瘍 外来化学療法頻用レジメン 一覧表 2023/12/7現在

非ホジキンリンパ腫				
レジメン	使用薬剤	投与量	投与日	投与間隔
CHOP±R療法	エンドキサン	750mg/m ²	day1	3週毎
	ドキシソルビシン	50mg/m ²	day1	
	オンコビン	1.4mg/m ² (max2mg/body)	day1	
	プレドニン	100mg/body	day1～5	
	±リツキシマブ	375mg/kg	day1	
miniCHOP±R療法	エンドキサン	400mg/m ²	day1	3週毎
	ドキシソルビシン	25mg/m ²	day1	
	オンコビン	1.0mg/body	day1	
	プレドニン	40mg/m ²	day1-5	
	±リツキシマブ	375mg/kg	day1	
リツキシマブ療法	リツキシマブ	375mg/kg	day1	1週～2ヶ月毎
トレアキシン療法(低悪性度リンパ腫)	トレアキシン	120mg/m ²	day1, 2	3週毎
R-B療法	リツキシマブ	375mg/kg	day1	4週毎
	トレアキシン	90mg/m ²	day1, 2	
CEPP療法	エンドキサン	600mg/m ²	day1, 8	3週毎
	ラステット(内服)	140mg/m ² (max 200mg)	day1～3	
	塩酸プロカルバジン	60mg/m ² (50-150mg)	day1～10	
	プレドニン	60mg/m ²	day1～10	
DRC療法	デキサメサゾン	16.5mg/body	day1	3週毎
	リツキシマブ	375mg/kg	day1	
	エンドキサン(内服)	100mg/m ² /回 1日2回	day1～5	
FCR療法(CLL)(経口)(1回目)	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	4週毎
	フルダラ(内服)	40mg/m ²	day1～3	
	エンドキサン(内服)	250mg/m ²	day1～3	
FCR療法(CLL)(経口)(2回目以降)	リツキシマブ	500mg/m ²	day1	4週毎
	フルダラ(内服)	40mg/m ²	day1～3	
	エンドキサン(内服)	250mg/m ²	day1～3	
FCR療法(リンパ腫)(経口)	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	4週毎
	フルダラ(内服)	40mg/m ²	day1～3	
	エンドキサン(内服)	250mg/m ²	day1～3	
FCR療法(経口)	リツキシマブ	375mg/kg	day1	4週毎
	フルダラ(内服)	40mg/m ²	day1～3	
	エンドキサン(内服)	250mg/m ²	day1～3	
CEOP±R療法	エンドキサン	750mg/m ²	day1	3週毎
	ベプシド(静注)	50mg/m ²	day1	
	ラステット(内服)	100mg/m ²	day2～3	
	オンコビン	1.4mg/m ² (上限2mg/body)	day1	
	プレドニン	100mg/body	day1～5	
	±リツキシマブ	375mg/kg	day1	
G-B療法	ガザイバ	1000mg/body	day1(8,15 第1コースのみ)	4週毎
	トレアキシン	90mg/m ²	day1, 2	
GCD療法	ジェムザール	1000mg/m ²	day1	3週毎
	カルボプラチン	AUC=5	day1	
	デキサメサゾン	40mg/body	day1-4	
クラドリビン療法(5日間 2時間点滴)	ロイスタチン	0.12mg/kg	day1-5	28日毎
トレアキシン療法(CLL)	トレアキシン	100mg/m ²	day1, 2	4週毎
	アドセトリス	1.8mg/m ²	day1	

A+CHP療法療法	ドキシソルビン	50mg/m ²	day1	3週毎
	エンドキサン	750mg/m ²	day1	
	プレドニン	100mg/body	day1-5	
ベネクレクタ±R療法	ベネクレクタ	20-400mg/body	連日(添付文書参照)	4週毎
	リツキサン	375mg/kg(初回)500mg/kg(初回)2回目以降	day1(6回まで)	
イストダックス療法	イストダックス	14mg/m ²	day1, 8, 15	4週毎
R2療法	リツキシマブBS	375mg/kg	day1(第1コースのみ day1, 8, 15, 22)	4週毎
	レブラミド	20mg/body	day1-21	
BDR療法	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1, 4, 8, 11	寛解導入 3週毎 4コースまで 維持療法 12週 毎 4コースまで
	デカドロン	40mg(p.o.)	day1, 4, 8, 11	
	リツキシマブBS	375mg/kg	day11	
R-B療法	リツキシマブ	375mg/kg	day1	3週毎
	トレアキシシン	120mg/m ²	day1, 2	
Moga-CHOP療法	ポテリジオ	1mg/kg	day0	3週毎
	ドキシソルビン	50mg/m ²	day1	
	オンコピン	1.4mg/m ² (max2mg/body)	day1	
	プレドニン	100mg/body	day1~5	
R-B療法(CLL/SLL)	リツキサン	375mg/kg	day0	4週毎
	ベンダムスチン	90mg/m ²	day1, 2	
R-B療法(CLL/SLL)	リツキサン	500mg/m ²	day1	4週毎
	ベンダムスチン	90mg/m ²	day1, 2	
イブルチニブ+BR療法	イムブルビカ	560mg/body	day1~連日	4週ごと
	トレアキシシン	90mg/m ²	day1, 2	
	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	

ホジキンリンパ腫				
レジメン	使用薬剤	投与量	投与日	投与間隔
ABVd療法	ドキシソルビン	25mg/m ²	day1, 15	4週毎
	ブレオ	9mg/m ² (max 15mg/body)	day1, 15	
	エクザール	6mg/m ² (max 10mg/body)	day1, 15	
	ダカルバジン	250mg/m ²	day1, 15	
アドセトリス療法	アドセトリス	1.8mg/kg	day1	3週毎
A+AVD療法	アドセトリス	1.2mg/kg	day1, 15	4週毎
	ドキシソルビン	25mg/m ²	day1, 15	
	エクザール	6mg/m ² (max 10mg/body)	day1, 15	
	ダカルバジン	375mg/m ²	day1, 15	
ABVD療法	ドキシソルビン	25mg/m ²	day1, 15	4週毎
	ブレオ	10mg/m ² (max 15mg/body)	day1, 15	
	エクザール	6mg/m ² (max 10mg/body)	day1, 15	
	ダカルバジン	375mg/m ²	day1, 15	
ペムブロリズマブ療法	キイトルーダ	200mg/body	day1	3週毎
		400mg/body	day1	6週毎

多発性骨髄腫				
レジメン	使用薬剤	投与量	投与日	投与間隔
BD療法(weekly)	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1, 8, 15, 22	5週毎
	レナデックス	20mg(p.o.) or 16.5mg(iv)	day1, 8, 15, 22	
ボルテゾミブ療法(再発・難治性) 8サイクルまで	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1,4, 8, 11	3週毎
	レナデックス	20mg(p.o.) or 16.5mg(iv)	day1,4, 8, 11	
ボルテゾミブ療法(再発・難治性) 9サイクル以降	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1,8, 15, 22	5週毎
	デキサメサゾン	20mg(p.o.) or 16.5mg(iv)	day1, 8, 15, 22	

ボルテゾミブ療法(未治療)5-9サイクル	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1, 8, 22, 29	6週毎
	レナデックス	20mg (p.o.) or 16.5mg(iv)	day1, 8, 22, 29	
ボルテゾミブ維持療法	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1, 15	4週毎
	レナデックス	20mg (p.o.) or 16.5mg(iv)	day1, 15	
CyBorD療法(PIANO study)	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1, 8, 15, 22	4週毎
	エンドキサン(内服)	300mg/m ²	day1, 8, 15, 22	
	レナデックス	40mg (p.o.)	day1, 8, 15, 22	
CyBorD療法(週1回 1-2サイクル)	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1, 8, 15, 22	5週毎
	エンドキサン(内服)	300mg/m ²	day1, 8, 15, 22	
	レナデックス	40mg (p.o.)	day1-4, 9-12, 17-20	
	レナデックス	20mg (p.o.) or 16.5mg(iv)	day8, 15, 22	
CyBorD療法(週1回 3サイクル以降)	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1, 8, 15, 22	5週毎
	エンドキサン(内服)	300mg/m ²	day1, 8, 15, 22	
	レナデックス	40mg (p.o.)	day1, 8, 15, 22	
CyBorD療法(週2回)	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1, 4, 8, 11	4週毎
	エンドキサン(内服)	300mg/m ²	day1, 8, 15, 22	
	レナデックス	40mg (p.o.)	day1-4, 9-12, 17-20	
	レナデックス	20mg (p.o.) or 16.5mg(iv)	day8	
KRd療法(第1サイクル)	カイブロリス	20mg/m ²	day1, 2	4週毎
	カイブロリス	27mg/m ²	day8, 9, 15, 16	
	レブラミド	25mg	day1-21	
	レナデックス	40mg (p.o.) or 39.6mg(iv)	day1, 8, 15, 22	
	レナデックス	3.3mg (iv)	day2, 9, 16	
KRd療法(第2-12サイクル)	カイブロリス	27mg/m ²	day1, 2, 8, 9, 15, 16	4週毎
	レブラミド	25mg	day1-21	
	レナデックス	40mg (p.o.) or 39.6mg(iv)	day1, 8, 15, 22	
KRd療法(第13-18サイクル)	カイブロリス	27mg/m ²	day1, 2, 15, 16	4週毎
	レブラミド	25mg	day1-21	
	レナデックス	40mg (p.o.) or 39.6mg(iv)	day1, 8, 15, 22	
Kd療法(第1サイクル)	カイブロリス	20mg/m ²	day1, 2	4週毎
	カイブロリス	56mg/m ²	day8, 9, 15, 16	
	レナデックス	20mg (p.o.) or 16.8mg(iv)	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	
Kd療法(第2サイクル以降)	カルフィゾミブ	56mg/m ²	day1, 2, 8, 9, 15, 16	4週毎
	レナデックス	20mg (p.o.) or 16.8mg(iv)	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	
Kd療法 週1回(第1サイクル)	カイブロリス	20mg/m ²	day1	4週毎
	カイブロリス	70mg/m ²	day8, 15,	
	レナデックス	40mg (p.o.) or 39.6mg(iv)	day1, 8, 15, 22	
Kd療法 週1回(第2サイクル以降)	カイブロリス	70mg/m ²	day1, 8, 15	4週毎
	デキサメサゾン	40mg (p.o.) or 39.6mg(iv)	day1, 8, 15, 22	
	レナデックス	40mg (p.o.) or 39.6mg(iv)	day1, 8, 15	
Kd療法 週1回(第10サイクル以降)	カルフィゾミブ	70mg/m ²	day1, 8, 15	4週毎
	レナデックス	40mg (p.o.) or 39.6mg(iv)	day1, 8, 15	
VMP療法(週1回)(週2回の2サイクル目以降)	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1, 8, 15, 22	5週毎
	アルケラン(内服)	9mg/m ²	day2-5	
	プレドニン(内服)	60mg/m ²	day2-5	
	レナデックス	20mg (p.o.) or 16.5mg(iv)	day1, 8, 15, 22	
VMP療法(週2回)(1サイクル目のみ)	ベルケイド	1.3mg/m ²	day1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32	6週毎
	アルケラン(内服)	9mg/m ²	day2-5	
	プレドニン(内服)	60mg/m ²	day2-5	
	レナデックス	20mg (p.o.) or 16.5mg(iv)	day1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32	
MP療法	アルケラン(内服)	6mg/m ²	day1-4	4-6週毎
	プレドニン(内服)	40mg/m ²	day1-4	
	ファリーダック(内服)	20mg/body	day1, 3, 5, 8, 10, 12	

パノビスタット+BD療法	ベルケイド	1.3mg/m ² (s.c)	day1, 8	3週毎
	レナデックス	20mg (p.o.) or 16.5mg(iv)	day1, 8	
IRd療法	ニンラーロ	4mg/body	day1, 8, 15	4週毎
	レブラミド	25mg/body	day1～21	
	レナデックス	40mg (p.o.)	day1, 8, 15, 22	
DBd療法(1-3サイクル)	ダラキューロ	1800mg/body	day1, 8, 15	3週毎
	ベルケイド	1.3mg/m ² (s.c)	day2, 5, 9, 12	
	レナデックス	20mg (p.o.)	day1, 2, 5, 6, 8, 9, 12, 13, 1	
DBd療法(4-8サイクル)	ダラキューロ	1800mg/body	day1	3週毎
	ベルケイド	1.3mg/m ² (s.c)	day1, 4, 8, 11	
	レナデックス	20mg (p.o.)	day1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	
DBd療法(9サイクル以降)	ダラキューロ	1800mg/body	day1	4週毎
	レナデックス	20mg (p.o.)	day1	
DLd療法(1-2サイクル)	ダラキューロ	1800mg/body	day1, 8, 15, 22	4週毎
	レブラミド	25mg/body	day1～21	
	レナデックス	20mg (p.o.)	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	
DLd療法(3-6サイクル)	ダラキューロ	1800mg/body	day1, 15	4週毎
	レブラミド	25mg/body	day1～21	
	レナデックス	20mg (p.o.)	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	
DLd療法(7サイクル)	ダラキューロ	1800mg/body	day1	4週毎
	レブラミド	25mg/body	day1～21	
	レナデックス	20mg (p.o.)	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	
BLd lite 寛解導入療法(1-9サイクル) >75歳ではデキサメサゾンは週1回	レブラミド	15mg/body	day1～21	5週毎
	ベルケイド	1.3mg/m ² (s.c)	day1, 8, 15, 22	
	レナデックス	20mg (p.o.)	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	
BLd lite 地固め療法(10-15サイクル)	レブラミド	15mg/body	day1～21	4週毎
	ベルケイド	1.3mg/m ² (s.c)	day1, 15	
ERd療法(1-2サイクル)	エムプリシティ	10mg/kg	day1, 8, 15, 22	4週毎
	レブラミド	25mg/body	day1～21	
	レナデックス	28mg (p.o.) + 6.6mg(iv)	day1, 8, 15, 22	
ERd療法(3サイクル以降)	エムプリシティ	10mg/kg	day1,15	4週毎
	レブラミド	25mg/body	day1～21	
	レナデックス	28mg (p.o.) + 6.6mg(iv)	day1, 15	
	レナデックス	40mg (p.o.)	day8, 22	
EPd療法(1-2サイクル)	エムプリシティ	10mg/kg	day1, 8, 15, 22	4週毎
	ポマリスト	4mg/body	day1～21	
	レナデックス	28mg (p.o.) + 6.6mg(iv)	day1, 8, 15, 22	
EPd療法(3サイクル以降)	エムプリシティ	20mg/kg	day1	4週毎
	ポマリスト	4mg/body	day1～21	
	レナデックス	28mg (p.o.) + 6.6mg(iv)	day1	
	レナデックス	40mg (p.o.)	day8, 15, 22	
DMPB療法(1サイクル)	ダラキューロ	1800mg/body	day1, 8, 15, 22, 29, 36	6週毎
	ベルケイド	1.3mg/m ² (s.c)	day1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 3	
	メルファラン	9mg/m ²	day1～4	
	プレドニン	60mg/m ²	day2～4	
	レナデックス	20mg	day1, 8, 15, 22, 29, 36	
DMBP療法(2～9サイクル)	ダラキューロ	1800mg/body	day1,22	6週毎
	ベルケイド	1.3mg/m ² (s.c)	day1, 8, 22, 29	
	アルケラン(内服)	9mg/m ²	day1～4	
	プレドニン	60mg/m ²	day2～4	
	レナデックス	20mg	day1,22	
DMPB療法(10サイクル以降)	ダラキューロ	1800mg/body	day1	7週毎

DCd療法（10サイクル以降）	レナデックス	20mg	day1	4週毎
DCd療法（1サイクル） （75歳以下の患者）	ダラキューロ	1800mg/body	day1, 8, 15, 22	4週毎
	カイプロリス	20mg/m ²	day1, 2	
	カイプロリス	56mg/m ²	day8, 9, 15, 16	
	レナデックス	20mg	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
	レナデックス	40mg	day22	
DCd療法（1サイクル） （75歳を超える患者）	ダラザレックス	1800mg/body	day1, 8, 15, 22	4週毎
	カイプロリス	20mg/m ²	day1, 2	
	カイプロリス	56mg/m ²	day8, 9, 15, 16	
	レナデックス	20mg	day1, 2, 8, 15, 22	
	レナデックス	8mg	day9, 16	
DCd療法（2サイクル） （75歳以下の患者）	ダラザレックス	1800mg/body	day1, 8, 15, 22	4週毎
	カイプロリス	56mg/m ²	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
	レナデックス	20mg	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
	レナデックス	40mg	day22	
DCd療法（2サイクル） （75歳を超える患者）	ダラザレックス	1800mg/body	day1, 8, 15, 22	4週毎
	カイプロリス	56mg/m ²	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
	レナデックス	20mg	day1, 2, 8, 15, 22	
DCd療法（3-6サイクル） （75歳以下患者）	ダラザレックス	1800mg/body	day1, 15	4週毎
	カイプロリス	56mg/m ²	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
	レナデックス	20mg	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
	レナデックス	40mg	day22	
DCd療法（3-6サイクル） （75歳を超える患者）	ダラザレックス	1800mg/body	day1, 15	4週毎
	カイプロリス	56mg/m ²	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
	レナデックス	20mg	day1, 15, 22	
	レナデックス	12mg	day8	
	レナデックス	8mg	day9	
DCd療法（7サイクル） （75歳以下患者）	ダラザレックス	1800mg/body	day1	4週毎
	カイプロリス	56mg/m ²	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
	レナデックス	20mg	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
	レナデックス	40mg	day22	
DCd療法（7サイクル） （75歳を超える患者）	ダラザレックス	1800mg/body	day1	4週毎
	カイプロリス	56mg/m ²	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
	デキサメサゾン	20mg	day1, 22	
	レナデックス	12mg	day8, 15	
	レナデックス	8mg	day9, 16	
IsaPd療法（1サイクル）	サークリサ	10mg/kg	day1, 8, 15, 22	4週毎
	ポマリスト	4mg	day1-21	
	レナデックス	40mg（75歳以下20mg/	day1, 8, 15, 22	
IsaPd療法（2サイクル以降）	サークリサ	10mg/kg	day1, 15	4週毎
	ポマリスト	4mg	day1-21	
	レナデックス	40mg（75歳以下20mg/	day1, 8, 15, 22	
MD療法	アルケラン（内服）	10mg/m ²	day1-4	4週毎
	デカドロン（内服）	40mg/m ²	day1-4	
BLd-lite療法（移植適応）	レブラミド	15mg/body	day1-21	5週毎
	ベルケイド	1.3mg/m ² （s.c）	day1, 8, 15, 22	
	レナデックス	20mg（p.o.）	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	
Ixazomib維持療法（1-4サイクル）	ニンラーロ	3mg/body	day1, 8, 15	4週毎
Ixazomib維持療法（5サイクル以降）	ニンラーロ	4mg/body	day1, 8, 15	4週毎
IsaKd療法（サイクル1）	サークリサ	10mg/kg	day1, 8, 15, 22	4週毎
	カイプロリス	20mg/m ²	day1, 2	
	カイプロリス	56mg/m ²	day8, 9, 15, 16	

	デキサート/レナデックス	20mg	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
IsaKd療法(サイクル2以降)	サークリサ	10mg/kg	day1,15,	4週 毎
	カイブロリス	56mg/m ²	day8, 9, 15, 16	
	デキサート/レナデックス	20mg	day1, 2, 8, 9, 15, 16	
Isatuximab単剤療法(サイクル1)	サークリサ	20mg/kg	day1,8,15,22	4週 毎
Isatuximab単剤療法(2サイクル以降)	サークリサ	20mg/kg	day1,15,	4週 毎
Isatuximab+デキサメサゾン療法(サイクル1以降)	サークリサ	20mg/kg	day1,8,15,22	4週 毎
	デキサート	40mg(75歳以上 20mg)	day1,8,15,22	
Isatuximab+デキサメサゾン療法(サイクル1以降)	サークリサ	20mg/kg	day1,15,	4週 毎
	デキサート/レナデックス	40mg(75歳以上 20mg)	day1,8,15,22	
DPd療法(1~2サイクル)	ダラキューロ	1800mg/body	day1, 8, 15, 22	4週 毎
	ポマリスト	4mg/body	day1-21	
	レナデックス	20mg(70歳以上 20mg/週検討)	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	
DPd療法(3-6サイクル)	ダラキューロ	1800mg/body	day1,15	4週 毎
	ポマリスト	4mg/body	day1-21	
	レナデックス	20mg(70歳以上 20mg/週検討)	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	
DPd療法(7サイクル~)	ダラキューロ	1800mg/body	day1	4週 毎
	ポマリスト	4mg/body	day1-21	
	レナデックス	20mg(70歳以上 20mg/週検討)	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	
PBd療法(1~8サイクル)	ポマリスト	4mg/body	day1-14	3週 毎
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1, 4, 8, 11	
	レナデックス	20mg(≤75歳) 10mg(>75歳)	day1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	
PBd療法(9サイクル~)	ポマリスト	4mg/body	day1-14	3週 毎
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1, 8	
	レナデックス	20mg(≤75歳) 10mg(>75歳)	day1, 2, 8, 9	

骨髄異形成症候群				
レジメン	使用薬剤	投与量	投与日	投与間隔
アザシチジン療法	ビダーザ	75mg/m ²	day1-7	4週 毎
低用量アザシチジン療法	ビダーザ	40mg/m ²	day1-5	4週 毎

急性前骨髄球性白血病				
レジメン	使用薬剤	投与量	投与日	投与間隔
APL212維持療法	アムノレイク	6mg/m ²	day1-14	3ヶ月 毎
APL212G維持療法	アムノレイク	6mg/m ²	day1-14	3ヶ月 毎
APL204維持療法	ベサノイド	45mg/m ²	day1-14	3ヶ月 毎
	or アムノレイク	6mg/m ²	day1-14	3ヶ月 毎

急性リンパ性白血病				
レジメン	使用薬剤	投与量	投与日	投与間隔
Ph(+)Dasatinib維持療法	スプリセル	max140mg/body	day1-28	4週 毎
	オンコビン	1.3mg/m ² (max 2mg)	day1	
	プレドニン	60mg/m ²	day1-5	
PhALL219維持療法	オンコビン	1.3mg/m ² (max 2mg)	day1	4週 毎
	プレドニン	60mg/m ²	day1-7(漸減day8-14)	
	スプリセル	100mg/body	day1-28	
	or アイクルシグ	30 or 15mg/body	day1-28	
ALL202-U 維持療法 1コース目	メソトレキセート	150mg/m ²	day1, 15, 29	次コースまでの 間隔は2週間
	ロイケリン	50mg/m ²	day1-28	
ALL202-U 維持療法 2コース目	オンコビン	1.5mg/m ² (max 2mg)	day1, 8, 15	次コースまでの 間隔は2週間
	エンドキサン	600mg/m ²	day8	
	ロイナーゼ	10000U/m ²	day1, 8, 15	
	プレドニン	40mg/m ²	day 1-14	
ALL202-U 維持療法 3コース目	メソトレキセート	150mg/m ²	day1, 15, 29	次コースまでの 間隔は2週間
	ロイケリン	50mg/m ²	day1-28	
	オンコビン	1.5mg/m ² (max 2mg)	day1, 8, 15	

ALL202-U 維持療法 4コース目	ピノルビン	25mg/m ²	day8	次コースまでの 間隔は2週間
	ロイナーゼ	10000U/m ²	day1, 8, 15	
	ブレドニン	40mg/m ²	day 1-14	
Ph(+)/Dasatinib維持療法	ボナチニブ	15or 30mg/body	連日	1ヶ月毎
	ピンクリスチン	2mg/body	day1	
	ブレドニゾロン	200mg/body	day1-5	

急性骨髄性白血病				
レジメン	使用薬剤	投与量	投与日	投与間隔
ベネトクラクス+低用量シタラビン併用療法 (2コース目以降)併用薬によっては減量	ベネクレクスタ	50mg/body	day1-28	4週毎
	キロサイド	20mg/m ²	day1-10	
ベネトクラクス+アザシチジン療法 (2コース目以降)併用薬によっては減量	ベネクレクスタ	50mg/body	day1-28	4週毎
	ビダーザ	75mg/m ²	day1-7	
キザルチニブ維持療法	ファンフリタ	25.6mg/body	1コース目 day1-14	4週毎
		53mg/body	1コース目 day15-	